MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CÂMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 112 de 12.09.12

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando as Portarias 1197, de 03 de setembro de 2012,
e 1058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da UTFPR.

- Considerando a criação de Núcleos de Professores por área de

conhecimento;
- Considerando a Portaria Nº 075 de 05.06.2012;

   RESOLVE:

Excluir os servidores FABIANA COSTA DE ARAÚJO SCHUTZ,

matrícula SIAPE Nº 2520044 – representante do Núcleo de Ciências Sociais Aplicadas e;
MARCOS FISCHBORN , matrícula SIAPE Nº 1275822 – representante do Núcleo de
Elétrica; da referida portaria.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor-Geral